1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

EDITAL Nº 137, DE 04 DE AGOSTO DE 2021.
Referente ao Edital nº 102, de 28 de junho de 2021.

RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS DE TÍTULOS E DE DESEMPENHO

DIDÁTICO PARA O PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO DE PROFESSOR

SUBSTITUTO PARA ATUAR NO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

A Diretora Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha –
Campus Santa Rosa, nomeada pela Portaria nº 328, de 18 de fevereiro de 2021, DOU
de 19 de fevereiro de 2021, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o
disposto na Lei Nº 8.745/93, torna público o Resultado preliminar das Provas de
Títulos e de Desempenho Didático do Processo Seletivo Simplificado, com vistas à
contratação por tempo determinado de Professor Substituto para atender à
necessidade temporária de excepcional interesse público.

1. RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS DE TÍTULOS E DE DESEMPENHO
DIDÁTICO

Inscrição Candidato

Nota

final

prova de

títulos

Nota final

prova de

desempenho

didático

Nota

final

Classificação

preliminar

85680 Camila Dias de Souza 45,00 75,67 120,67 9º

85696 Fabiana Bugs Antocheviz 54,00 86,83 140,83 3º

85663
Felipe Ibiapina do Monte

Ruben Siqueira
51,50 70,00 121,50 7º

85697
Janaine Fernanda Gaelzer

Timm
38,00 93,50 131,50 5º

85714 Jessica Andrade Michel 61,11 76,67 137,78 4º

85679 Josiane Andréia Scotton 47,00 94,00 141,00 2º

85703 Leonardo Oliveira Silva 50,58 98,00 148,58 1º

85637 Maurício Martini 32,00 91,33 123,33 6º

85673 Vanessa Forneck 24,00 95,00 119,00 10º

85707 Wagner Mazetto de Oliveira 40,00 81,33 121,33 8º

2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

85670
Willian Magalhães de

Lourenço
37,00 78,33 115,33 11º

Santa Rosa, 04 de agosto de 2021.

Analice Marchezan
Diretora Geral - Campus Santa Rosa

Portaria 328/2021